حلى، ابن ادريس، محمد بن منصور بن احمد (۱۴۱۰ هـ ق) السرائر الحاوى لتحرير الفتاوى، قم، دفتر انتشارات اسلامى وابسته به جامعه مدرسين حوزه علميه قم، چاپ دوم.
۱۶. حلى، محقق، نجم الدين، جعفر بن حسن، (۱۴۰۸ هـ ق) شرائع الإسلام فى مسائل الحلال والحرام، قم، مؤسسه اسماعيليان، چاپ دوم.
۱۷. زحيلي، وهبه بن مصطفى، (۱۴۰۴ هـ ۱۹۸۴ م) الفقه الإسلامى وأدلته، الاحوال الشخصيه، دمشق، دارالفكر، چاپ اول.
۱۸. سبزوارى، سيد عبد الأعلى (۱۴۱۳ هـ ق) مهذب الأحكام فى بيان الحلال والحرام، قم، مؤسسه المنار، دفتر حضرت آيه الله، چاپ چهارم.
۱۹. سيواسى، كمال الدين محمد بن عبد الواحد، (بى تا) شرح فتح القدير، بيروت، دارالفكر.
۲۰. شهيد ثانى (۱۴۱۳ هـ ق) مسالك الأفهام إلى تنقيح شرائع الإسلام، قم، مؤسسه المعارف الإسلاميه، چاپ اول.
۲۱. شربينى، شمس الدين، محمد بن احمد الخطيب، (۱۴۱۵ هـ - ۱۹۹۴ م) مغنى المحتاج إلى معرفه معانى الفاظ المنهاج، دار الكتب العلميه، چاپ اول.
۲۲. شوكانى، محمد بن عبدالله (۱۴۱۳ هـ ۱۹۹۳ م) نيل الاوطار، مصر، دار الحديث، چاپ اول.
۲۳. صدر، شهيد (۱۴۲۰ هـ ق) سيد محمد، ماوراء الفقه، بيروت، دار الاضواء، چاپ اول.
۲۴. طوسى، أبو جعفر محمد بن الحسن (۱۳۸۷ هـ ق) الميسوط فى فقه الاماميه، تهران، المكتبه القاهره، چاپ سوم.
۲۵. (۱۴۰۷ هـ ق) الخلاف، قم، دفتر انتشارات اسلامى وابسته به جامعه مدرسين حوزه علميه قم، چاپ اول.